ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ с. Георгиевка)

Приказ

29.08.2025г. № 8 2 - ОД

«Об организации работы школьной службы примирения»

В целях обеспечения единого подхода к оказанию социально-педагогической

помощи несовершеннолетним, испытывающим трудности в межличностном

взаимодействии, имеющим проблемы адаптации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу службы школьной примирения, руководствуясь

« Положением о школьной службе примирения».

2. Утвердить состав школьной службы примирения на 2025-2026г:

Руководитель ШСП: Семенова Л.Ф., учитель музыки;

Член рабочей группы:

Ожигина Ю.М., учитель-дефектолог,

Зарапина Валерия, обучающаяся 7 Б класса,

Мартынова Анастасия, обучающаяся 7 класса,

Шеремет Майя, обучающаяся 7 класса,

Герус Ксения обучающаяся 7 класса,

Калачян София обучающаяся 7 класса,

Степанова Яна, обучающаяся 9 Б класса,

Назаренко Александра, обучающаяся 9 Б класса,

Потапова Ангелина, обучающаяся 10 А класс.

3. Утвердить план работы Школьной службы

примирения (ШСП) на 2025-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор

 О.С.Шафигулина

		2025-08-29T10:14:46+0300
	0090b6f41e18d0dc73
	Шафигулина О.С.